dell'accomiatarmi da voi, tutti stringo a me in un unico spirituale 
abbraccio e tutti di gran cuore benedico. Quando, nel tempo pasquale, 
visiterete le famiglie delle vostre parrocchie, portate loro il saluto e 
la benedizione del Vescovo di Roma, dell'umile Successore di Pietro, 
il Papa Giovanni Paolo I I . 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETA 

I 
SENENSIS ET ARRETINAE 

De mutatione finium. 

De animarum profectu apprime sollicita, quaecumque pastoi-ale mi
nisterium rectius componendum poscit Apostolica Sedes fovere satagit. 

Quapropter cum expostulatum sit, ut territorium paroeciarum vulgo 
(( S. Ansano a Dofana » et « S. Maria a Montaperti », ad dioecesim Ar-
retinam pertinens, in iurisdicionem Archiepiscopi Senensis transferre
tur quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Sacra Con
gregatio pro Episcopis, rata huiusmodi mutationem spirituali domi
nici gregis utiliori regimini profuturam, vigore specialium facultatum 
sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II tri
butarum, oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Proinde suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 
habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, integrum territorium me
moratarum paroeciarum « S. Ansano a Dofana » et « S. Maria a Mon
taperti » a dioecesi Arretina separat et finitimae archidioecesi Senensi 
adscribit. 

Statuit quoque eadem Sacra Congregatio ut una cum territorio pa
roeciarum adnectantur ecclesiae, oratoria, coemeteria paroecialia, piae 
fundationes et quaelibet alia ecclesiastica bona ad easdem ecclesias et 
oratoria quomodocumque spectantia. 

Quamobrem documenta et acta praef atar um paroeciarum territo
rium, clericos, fideles et bona temporalia forte respicientia a Curia a 
qua ad Curiam cui illud est aggregandum, transmittantur, in propriis 
archivis custodienda. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis de-
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putat Exc.mum P. D. Marium Ismaelem Castellano, Archiepiscopum 
Senensem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 
subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia
stica dignitate constitutum, onere imposito ad eamdem Sacram Con
gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exse
cutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 
21 mensis novembris, anno 1978. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 
L.œs . 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

I I 
MEDIOLANENSIS ET PAPIENSIS 

De mutatione finium. 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Em.mus 
D. D. Ioannes S. R. E. Cardinalis Colombo, Archiepiscopus Mediola
nensis, et Exc.mus P. D. Antonius Iosephus Angioni, Episcopus Pa
piensis, votis Concilii Oecumenici Vaticani II de aptiore ecclesiasticarum 
circumscriptionum territoriali compositione obsequentes, ab Apostolica 
Sede postulaverunt ut ecclesiastici fines earum dioecesium aliquantulum 
mutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi mutationem spi
rituali dominici gregis utiliori regimini profuturam, vigore specialium 
facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo Divina Providentia 
Pp. II tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Proinde suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 
habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, integrum territorium mu
nicipii vulgo « Torrevecchia Pia », in quod extenduntur paroeciae « Na
tività di Maria Vergine », « Ss. Astanzio e Antoniano » et (( Ss. Pietro e 
Paolo » appellatae, ab archidioecesi Mediolanensi separat et finitimae 
dioecesi Papiensi adscribit. 

Statuit quoque eadem sacra Congregatio ut una cum territorio pa
roeciarum adnectantur ecclesiae, oratoria, coemeteria paroecialia, piae 
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fundationes et alia quaelibet ecclesiastica bona ad easdem ecclesias et ora
toria quomodocumque pertinentia. 

Quamobrem documenta et acta praefatarum paroeciarum territorium, 
clericos, fideles et bona temporalia forte spectantia a Curia Mediolanensi 
ad Curiam Papiensem transmittantur, in propriis archivis custodienda. 

Ad haec perficienda sacra Congregatio pro Episcopis deputat Em.mum 
D. D. Ioannem S. R. E. Cardinalem Colombo, Archiepiscopum Medio
lanensem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam sub
delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 
dignitate constitutum, onere imposito ad eandem sacram Congregatio
nem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis re
mittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 
15 mensis Ianuarii, anno 1979. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 
L. © S . 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

I I I 

PAPIENSIS ET LAUDENSIS 
De mutatione finium. 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit Exc.mus 
P. D. Antonius Iosephus Angioni, Episcopus Papiensis, et Exc.mus 
P. D. Paulus Magnani, Episcopus Laudensis, ab Apostolica Sede po
stulaverunt, ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum mutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi mutationem chri
stifidelium bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo 
Pontifice Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II sibi tributarum, 
oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ea quae sequuntur de
cernit : a dioecesi Papiensi separat atque perpetuo dioecesi Laudensi 
adnectit partes municipiorum « Miradolo » et « Senna Lodigiano », quae 
singulatim vulgo Campo Rinaldo et Corte S. Andrea cognominantur ; a 
dioecesi Laudensi distrahit atque perpetuo eidem dioecesi Papiensi ad-
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nectit partem municipii « Marzano Pavese » vulgo Castel Lambro appel
latam, et partem territorii municipii « Bascapè » in quo exstant vulgato 
nomine « le cascine di Guastalla », Mangialupo, Piacentina, Foppa, 
Gamborello, Barbetta, S. Zeno I o , S. Zeno 2°, Bosco, Villarzino, S. Mar
tina. 

Quamobrem documenta et acta praefatorum territoriorum clericos, 
fideles et bona temporalia forte respicientia a Curia a quo ad Curiam 
cui illa nuper sunt aggreganda, ab eis ad quos spectat quam primum 
transmittantur. Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad 
effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur 
in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ce
teri autem clerici dioecesi illi incardinati maneant in cuius territorio 
legitimum habent domicilium. Utriusque tamen dioecesis Episcopis Or
dinariis fas erit — ob congruas rationes — collatis consiliis cum sa
cerdotibus et clericis quorum interest, aliter eorum incardinationem dis
ponere. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 
Exc.mum P. D. Paulum Magnani, Episcopum Laudensem, necessarias 
et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 
de quo agitur, quemlibet in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad eandem Sacram Congregationem pro Episcopis, cum primum 
fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. Contrariis quibusvis mi
nime obstantibus.